
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.7.3 1. 京福コンサルタント（株） 10,980,000
R2.7.6 2. （株）澤田調査設計 11,050,000
R3.3.30 3. （株）セプラン 10,900,000

4. 大樹測量設計（株） 10,950,000
5. 富士測量設計（株） 10,950,000
6. （株）若狭開発技術センター 10,960,000
7. （株）ワカサコンサル 10,700,000 落札 11,770,000
8.
9.
10.

R2.7.3 1. 京福コンサルタント（株） 18,450,000
R2.7.6 2. （株）澤田調査設計 18,600,000
R3.3.30 3. （株）セプラン 18,400,000

4. 大樹測量設計（株） 18,500,000
5. 富士測量設計（株） 18,450,000
6. （株）若狭開発技術センター 18,500,000
7. （株）ワカサコンサル 18,020,000 落札 19,822,000
8.
9.
10.

R2.7.3 1. 京福コンサルタント（株） 4,660,000
R2.7.6 2. （株）澤田調査設計 4,650,000
R3.1.29 3. （株）セプラン 4,540,000 落札 4,994,000

4. 大樹測量設計（株） 4,600,000
5. 富士測量設計（株） 4,630,000
6. （株）若狭開発技術センター 4,630,000
7. （株）ワカサコンサル 4,590,000
8.
9.
10.

R2.7.3 1. 京福コンサルタント（株） 25,140,000
R2.7.6 2. （株）澤田調査設計 25,000,000
R3.2.26 3. （株）セプラン 24,900,000

4. 大樹測量設計（株） 24,960,000
5. 富士測量設計（株） 25,100,000
6. （株）若狭開発技術センター 25,150,000
7. （株）ワカサコンサル 24,720,000 落札 27,192,000
8.
9.
10.

R2.6.30 1. （有）ヤマト防災 1,837,000 落札 2,020,700
R2.7.1 2. （株）安田電気工業おおい営業所 1,933,000
R2.7.31 3. 大和電建（株）敦賀支店 1,850,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

地籍調査事業委託業務（その１） 名田庄小倉畑外
２地区

名田庄小倉畑外 11,090,000 税務地籍課

指名競争

指名競争

地籍調査事業委託業務（その２） 名田庄三重その
１外１地区

名田庄三重外 18,640,000 税務地籍課 指名競争

道路改良事業に伴う基本設計業務 本郷野尻線外2
路線

本郷 4,710,000 建設課

指名競争

橋梁定期点検業務 鉱生谷橋外119
橋

おおい町一円 25,400,000 建設課 指名競争

ホテル流星館非常用放送設備更新
工事

ホテル流星館 名田庄納田終 1,972,728 商工観光課

1/2 R2.6.26



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.7.2 1. （株）国土開発センター福井支店 43,560,000
R2.7.2 2. （株）ＮＪＳ福井出張所 36,800,000
R6.3.31 3. （株）東洋設計福井支店 27,000,000

4. （株）中部設計福井営業所 53,560,000
5. （株）サンワコン 53,000,000
6. （株）日水コン福井事務所 53,560,000
7. オリジナル設計（株）福井営業所 26,275,000 落札 28,902,500
8.
9.
10.

R2.6.26 1. （株）ラボ 19,900
R2.6.26 2. （有）松宮書店 19,900
R7.7.31 3. 若松商事 20,000

4. （有）オフィスわかさ 19,800 落札 21,780
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

おおい町公営企業会計移行事務支
援業務

ー 町全域 53,560,000 くらし環境課 指名競争

インクジェット複合機賃貸借 おおい町役場 本郷 長期継続契
約
（総額）
1,200,000
（月額）
20,000

総務課

2/2 R2.6.26


